
PYTANIA I ODPOWIEDZI (I) 

 

 W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego dla zadania pn. 

„Przygotowanie terenu inwestycyjnego na terenie Gminy Daszyna dla potrzeb potencjalnych 

inwestorów” – budowa sieci i przyłączy wod – kan”  informujemy co następuje: 

 

 

Pytanie nr 1. 

Proszę o dołączenie do specyfikacji profil podłużny sieci wod.-kan.  

Odpowiedź 

Ad 1.   

Zamawiający posiada projekt budowlany, który uzyskał akceptację przy zgłoszeniu budowy 

sieci wod.-kan. i profil podłużny nie był wymagany. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę sieci wod.-kan. 

Odpowiedź 

Ad 2.   

Zamawiający posiada zgłoszenie budowy sieci wod.-kan. 

 

 

 

Daszyna, 14.01.2016r. 
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